               [image: image1.jpg]Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Prishting /Pristina, rr./ul. Migjeni p.n/b.b; tel. +381 (0) 38 211 337; kgz.sekretariati@kqz-ks.org; www.qu—ks.org




                                    KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE
Mbledhja Nr.20 në vitin 2017
26 maj  2017, në orën 14:00
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.  Hyrje:  znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
2.Zëvendësimi i Anëtarit të KKZ-së në Zubin Potok
3.Shqyrtimi dhe miratimi i pagesave pagesat e stafit të angazhuar në Qendrat e Votimit (QV) dhe në Vendvotime (VV) për  Zgjedhjet e Parakohshme për Kuvend 2017
4.  Të ndryshme;
